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nový les
louky
solitérní výsadby
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Louky Ostatní zeleň Lesy Vodní plochy Plužiny Břehové porosty Písky Ovocné sady Zpevnéné plochy (parkoviště, cesty)

30 %

20 %

10 %

5 %
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dub zimní dub letní lípa srdčitá habr obecný javor mléč jilm vaz třešeň ptačí borovice lesní douglaska tisolistá modřín opadavý ostatní
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